FUNDAMENTAÇÃO MÍNIMA PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS

I - Objeto Sintético:

Adesão a Ata 090/09/SAD e Pregão 105/2009/SAD referente à Material de Copa & Cozinha.

2 - Especificação do objeto por itens:

Fazer adesão dos itens e quantidade relacionados abaixo:

IÍEM

n.'7

Tota! da aquisição R$ 121,10 (Cento e vinte e um reais e dez centavos).

ESPECIFICAÇÂO UN OTD MARCA EMPRESA VALOR
uurrÁnro

VALOR
TOTAL

§UBELEMENTO
DE DESPESA

COPO PLASTICO DESCARTAVEL
DE PRIMEIRA LINHA, PRODUZIDO
EM POLIPROPILENO ATÓXICO,
COR TRANSPARENTE COM
RANHURAS E SALIENCIA NAS
BORDAS, PARA AGUA,